(A类)
前处发〔2019〕9号
西山区人民政府前卫街道办事处

关于对区第十六届人民代表大会第三次

会议第50 号建议的答复

李   旭 代表 ：

您在西山区第十六届人民代表大会第三次会议上提出的关于《请西山区政府督促解决海埂路片区综合整治拆迁拆迁支付征地费》的建议，已交办事处研究办理，现答复如下：

1、 基本情况
该项目为原南坝社区集体所有的企业（大桶水）南坝综合市场，地点位于日新路海贝中英文学校以西，占地面积约5亩。2011年10月27日已签订拆迁协议并支付了拆迁款，后因资金不到位，征地工作未能开展，导致征地协议未签订。征地款未能支付，土地一直处于闲置状态。

2、 意见建议办理情况

该建议已经向西山区政府及相关职能部门反映，市、区政府高度重视，并召开专题会议研究解决征地资金问题，现资金已经到位，请南坝社区积极配合相关征地拆迁工作，确保按时完成工作任务。

3、 下一步工作方向

签订征地协议后，尽快完成款项支付，并按照国有土地证收回注销程序上报区政府审批，批准后，请社区、小组积极配合到西山不动产登记中心办理土地证的注销登记。

感谢您对我处工作的关心和支持。
联系人及电话：金山 13078733598

西山区人民政府前卫街道办事处

	抄送：区人大人事委，区政府办公室信息督查科

	前卫街道办事处办公室                       2019年10月14日印发

       2019年10月14日
PAGE
—1—